FPREISLISTE

K = kurzes Haar « M = bis schulterlanges Haar « L = ab schulterlanges Haar

Uberlange Preis auf Anfrage

LADIES CUT

Beratung, Wohlfihlwasche & Typgerechter Haarschnitt

LADIES STYLE

Beratung, Premium Wohlfihlwasche & Hairbrush/Curler

GENTS HAIRCUT

Beratung, Wohlfihlwasche, Typgerechter Haarschnitt & Finish

GENTS TROCKENHAARSCHNITT
GLOSSING MEN
KIDS HAIRCUT bis 12 Jahre

Beratung, Haarwasche, Typgerechter Haarschnitt & selber Féhnen

TEENS HAIRCUT bis 16 Jahre

Beratung, Haarwasche, Typgerechter Haarschnitt & selber Féhnen

COLORATION

Inkl. Typ und Farbberatung, Ladngen und Spitzenausgleich

AMMONIAKFREIE HAARFARBE AUFPREIS

GLOSSING'S, FARBVERSIEGELUNGEN,
TONUNGEN

PAINT'S
HIGHLIGHTS
Oberkopf
Kompletter Kopf

Pro Folie

HAIRCARE:
INTENSIVTREATMENTS

31,50

25,00

31,00

25,00

40,00
5,00

35,00
45,00

65,00

125,00

2,50

Regeneration der Kopfhaut und Verbesserung der Haarstruktur. Inklusive Verw6hnkopfmassage

EXPERT OIL THERAPY

Erneuert und repariert die innere Haarstruktur fir max. Pflege und Glanz. Inklusive Verw6hnkopfmassage

LEAVE-IN SOFORTPFLEGE
SCHNELLKUR (im Becken)

BEAUTY:
EYEBROW COLOR

EYELASH COLOR

Unsere Preise kbnnen event. nach Aufwand (Haardichte/Lange, Materialverbrauch) variieren.
Samtliche Preise gelten in EURO inkl. 19% MwSt.

34,00

31,00

45,00

40,00
50,00
39,00
145,00
3,00

37,00

34,00

28,00
30,00
25,00

28,00

50,00

45,00

95,00

165,00

3,50

15,00

30,00

5,00
7,00

10,00
13,00




